
                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE III 

 RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli  

Registro Generale n.__658_____ del ___06/08/2021______ 
 

Registro Settore n. 168 del 03/08/2021 
 

OGGETTO: Liquidazione canone servizio di igiene Urbana mese di Luglio 2021 

       

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 

- - Numero di impegno: n.  

Riferimenti contabili: 

- Come da foglio allegato del responsabile del 

settore finanziario 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 

267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n.  

 

Allegati: n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 

Il responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 

dal________________. 

Il Messo Comunale 

___________________  

 

        

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                                                                                                 

ing. Andrea Ciccarelli         
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO che: 

 con determinazione del Settore III R.S. n. 145 del 06/07/2021 ed R.G. n. 530 del 14/07/2021 

veniva prorogato il servizio di igiene urbana per un periodo di mesi due alla società Win Ecology 

con sede legale in Via Savonarola n, 217 – Padova – P.IVA/C.F. 05143570280, per l’importo 

complessivo di € 547.012,80 compreso di IVA al 10%; 

 

 

VISTO: 

 che in relazione al servizio di igiene urbana reso nel periodo dal 01.07.2021 al 31.07.2021 la 

società Win Ecology srl ha trasmesso la fattura elettronica n. 38/E del 31/07/2021 di importo pari 

a € 248.642,18 oltre IVA al 10% pari ad € 24.864,22 per complessivi € 273.506,40; 

 il C.I.G. n. 8084020856; 

 il DURC “on line” regolare per i contributi, scadenza 08/11/2021; 

 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO” assunta al prot. gen. al 

n. 1945 del 03.02.2020; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione del servizio reso; 

 

VISTI: 

 il D.Lgs n. 267/2000; 

 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

 di liquidare la somma di € 273.506,40, IVA inclusa al 10%, per il canone servizio di igiene 

urbana svolto nel periodo dal 01.07.2021 al 31.07.2021, in favore della società Win Ecology srl 

– C.F. 05143570280, con sede legale in Via Savonarola n. 217 Padova, a fronte della fattura 

elettronica n. 38/E del 31/07/2021; 

 di emettere mandato di pagamento a favore della società per l’importo imponibile di € 

248.642,18 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxx; 

 di emettere mandato di pagamento a favore dell’Erario per l’importo di € 24.864,22 (IVA al 

10%), ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettere b) della 

legge 23 dicembre 2014 n. 190 “Split payment” scissione dei pagamenti; 

 di dare atto che la somma di € 273.506,40 è impegnata sul capitolo di bilancio 1582/0 - E.F. 

2021, impegno n. 1317; 

 di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
                                                                                         

                                                                                   IL RESPONSABILE del SETTORE  
                                                                                    Ing. Andrea Ciccarelli 


